EDITAL Nº 098/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
RETIFICAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando  o  contido  na  Resolução  nº  183-GR/UNICENTRO,  de  29  de  maio  de  2023;  nos  Editais  nº
081-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  13  de  junho  de  2023,  nº  086-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  23  de  junho  de  2023,  nº  089-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  29  de  junho  de  2023,  nº  096-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  11  de  julho  de  2023,  e  nº
097-DIRCOAV/UNICENTRO, de 11 de julho de 2023, RETIFICA as datas, os locais e os horários de realização da prova didática
do  Teste  Seletivo  para  Admissão  de  Professores  Colaboradores,  especificamente  na  área  ou  matéria  LIBRAS  -  RT  26,  do
Departamento de Letras, do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, Unidade Universitária de Irati, passando a vigorar conforme
demonstrativo abaixo:

6. SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DELET/IRATI

Área ou Matéria: LIBRAS - RT 26

312061 LARISSA MAGNABOSCO DE OLIVEIRA 12712****-PR 27/07/2023, Prédio Principal, Sala 109, 08h

Publique-se.
Guarapuava, 12 de julho de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/